47131618 Traperos húmedos

47131803 Desinfectantes para uso doméstico

47131807 Blanqueadores

47131812 Refrescador de aire

48102107 Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de

53131608 Jabones

El monto de : **Doscientos diecisiete  mil trescientos cuatro con 80/100 (217,304.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 118,657.26

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 4,508.19

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para